1 / 2

哈尔滨信息工程学院科研处
哈信息科发[2023]1 号

关于开展“服务哈信息 科研能手”应用型科研项目征集活动的通知

各教学单位及相关部门：

为进一步提升我校教师的科研创新能力和应用型科研研发能力，迎合学校办

学、发展需求，培育孵化哈尔滨市及其他省部级科技项目，现启动“服务哈信息 科

研能手”应用型科研项目征集活动工作，有关事项通知如下：

一、 申报条件

我校在岗在编的教师（含管理人员）符合下列条件者均可申报，申报人能够实

际从事课题研究工作并真正承担和组织项目的实施。

二、 课题选题

以“服务哈信息”为主线，采用自由选题方式，建议申请人结合研究兴趣和前

期积累，研究成果具有一定学术价值或现实意义，并且能够应用于我校日常教学、

管理活动中。

三、 申报要求与材料报送

1.每项课题主持人及课题组成员共不超过 5人。

2.申请者应如实填报材料，确保填报信息的准确、真实、无知识产权争议。凡

弄虚作假者，一经查实即取消本项目以及其他校级科研课题的申报资格。

3.申报时间：2023 年 3 月 16 日至 4月 3日，逾期不予受理。

4.请于 2023 年 4 月 3 日下午 16：00 前将《哈尔滨信息工程学院“服务哈信息

科研能手”应用型科研项目立项申请书》一式 3份（A3 纸双面打印，左侧中缝装

订）签字后以学院、部门为单位交至科研处（主楼 A座 705 科研处办公室，联系

人高萌，联系电话 18045365458。同时将《哈尔滨信息工程学院“服务哈信息 科

研能手”应用型科研项目立项申请汇总表》及《哈尔滨信息工程学院“服务哈信

息 科研能手”应用型科研项目立项申请书》（压缩文件名称：哈尔滨信息工程学

院“服务哈信息 科研能手”应用型科研项目+姓名）电子版（PDF+word 版）以学

院、部门为单位统一发送至 553017590@qq.com。

四、评审立项

1.科研处将组织专家对申报课题进行评审，立项课题将给予经费支持。

2 / 2

2.哈尔滨信息工程学院“服务哈信息 科研能手”应用型科研项目将分批次立

项，第一批拟立项 10 项。

3.立项课题研究周期为一年，相关要求另行通知。

附件：1.哈尔滨信息工程学院“服务哈信息 科研能手”应用型科研项目立项申请汇

总表

2.哈尔滨信息工程学院“服务哈信息 科研能手”应用型科研项目立项申请书

科研处

2023 年 3 月 16 日